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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa:Misja Dobra Nowina, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń
zwykłych Starosty Stargardzkiego: CB.512.13.2018.KW4 poz.19, Kod pocztowy: 73-110, Poczta:
Stargard, Miejscowość: Stargard, Ulica: Sikorskiego, Numer posesji: 12, Numer lokalu: 2,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: stargardzki, Gmina:m. Stargard Szczeciński, Strona
www: nie dotyczy, Adres e-mail:misja.dobranowina.stargard@gmail.com, Numer telefonu:
502344518,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Beata Milewska
 
Adres e-mail: misja.dobranowina.stargard@gmail.com 
Telefon: 509142460

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego STANĄĆ NA NOGI - NEUROLOGOPEDIA DLA DZIECI Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

11.07.2022 Data
zakończenia

07.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie polega na prowadzeniu rehabilitacji społecznej dzieci z niepełnosprawnością, głównie
sprzężoną, poprzez organizowanie zajęć neurologopedii, w celu podniesienia sprawności i
samodzielności dzieci i możliwości ich komunikowania się z otoczeniem. Dodatkowo, w trakcie zajęć
z neurologopedą będzie prowadzone szkolenie dla rodziców, dzięki któremu rodzice nabędą
dodatkowe umiejętności pracy z dzieckiem. Rodzice będą także objęci wsparciem w ramach Grupy
Wsparcia dla Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych, w celu zwiększenia ich integracji społecznej,
motywacji do działań rehabilitacyjnych dzieci, otwartości na kontakty interpersonalne i wymianę
doświadczeń oraz zwiększenia ich zaangażowania społecznego.

Stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina" prowadzi Grupę Wsparcia dla Rodziców Dzieci
Niepełnosprawnych. Uczestniczą w niej rodzice dzieci z niepełnosprawnością, głównie sprzężoną,
poważnie chore (np. mózgowe porażenie dziecięce 4-kończynowe, wodogłowie, padaczka,
encefalopatia, niepełnosprawność intelektualna, uszkodzenie słuchu i/lub mowy, dzieci niewidome,
jedno dziecko w śpiączce). Dzieci te mają poważne zaburzenia mowy i komunikacji, a zajęcia z
neurologopedą pomogą nabywać, rozwijać i podtrzymywać umiejętności niezbędne do
samodzielnego funkcjonowania tych dzieci i ich komunikowania się z otoczeniem. Neurologopedia
to terapia zaburzeń mowy i komunikacji spowodowanych problemami o podłożu neurologicznym.
Rodzice dzieci z niepełnosprawnością, którzy biorą udział w spotkaniach Grupy Wsparcia wskazywali
na ogromny deficyt neurologopedii, co zostało potwierdzone w przeprowadzonej wśród rodziców
ankiecie. Deficyt neurologopedii został też potwierdzony przez lekarza pediatrę-rehabilitanta, który
konsultował projekt. Rodzice stwierdzili, że nawet niewielka ilość dodatkowych zajęć
neurologopedii (które ich dzieci będą miały dzięki projektowi) pomoże wypełnić, choć w pewnym
stopniu, ogromną lukę między ilością zajęć, jakie dzieci z niepełnosprawnościami otrzymują do tej
pory, a ich rzeczywistymi potrzebami w tym zakresie, co wpłynie pozytywnie na sprawność i
samodzielność dzieci oraz możliwości ich komunikacji z otoczeniem.

Zrealizowanych zostanie ogółem 90 zabiegów neurologopedii (tzn. po 9 zabiegów neurologopedii
dla każdego z 10 dzieci zakwalifikowanych do projektu). Zajęcia neurologopedii będą odbywały się
dla części dzieci - w gabinecie neurologopedycznym, a dla części dzieci - w miejscu zamieszkania (w
zależności od potrzeb danego dziecka). Dla niektórych dzieci i rodziców korzystniejsze są zajęcia w
gabinecie, ponieważ wyjście z domu jest dla tych dzieci związane z rozwojem społecznym. Z kolei
dla innych dzieci, bardzo ciężko chorych, korzystniejsze są zajęcia we własnym domu, ponieważ
wyjście z domu może w niektórych przypadkach niweczyć efekty rehabilitacyjne, a dla rodzica może
to być przedsięwzięcie bardzo trudne „logistycznie”. Przyjęto założenie, że ośmioro dzieci będzie
miało zajęcia w gabinetach, a do dwojga dzieci neurologopedzi będą dojeżdżać do domu.

W zajęciach neurologopedii będą uczestniczyły dzieci z niepełnosprawnością, głównie sprzężoną
(tzn. takie, u których występują co najmniej dwa rodzaje niepełnosprawności np.
niepełnosprawność ruchowa połączona z niepełnosprawnością intelektualną). Zajęcia obejmą dzieci
do 18 lat, które mają orzeczenie o niepełnosprawności (w przypadku dzieci powyżej 16 roku życia -
znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności), u których potrzebę neurologopedii
stwierdził lekarz (zaświadczenie od lekarza) i które nie korzystają równocześnie z tej samej formy
wsparcia dostępnej w ramach innych projektów finansowanych ze środków PFRON (oświadczenie
rodzica). Jeśli większa ilość dzieci zgłoszonych do projektu będzie spełniała wymienione wyżej
kryteria, o wyborze dziecka będzie decydowała kolejność zgłoszeń.
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Celem głównym jest podniesienie sprawności i samodzielności dzieci z niepełnosprawnością,
głównie sprzężoną i możliwości ich komunikacji z otoczeniem.
Cele dodatkowe:
- zwiększenie umiejętności rodziców w zakresie neurologopedii dzięki szkoleniu dla rodziców
(potrzeby dzieci, w szczególności z niepełnosprawnością sprzężoną, są tak ogromne, że oprócz
neurologopedii prowadzonej przez specjalistów, potrzebna jest codzienna systematyczna praca z
dzieckiem wykonywana przez rodziców/opiekunów),
- zwiększenie integracji społecznej rodziców, ich motywacji do działań rehabilitacyjnych dzieci,
otwartości na kontakty interpersonalne i wymianę doświadczeń oraz zwiększenie ich
zaangażowania społecznego (poprzez uczestnictwo w Grupie Wsparcia dla Rodziców Dzieci
Niepełnosprawnych i w dwóch grupach na Facebooku prowadzonych przez stowarzyszenie "Misja
Dobra Nowina" dla rodziców dzieci niepełnosprawnych).

Harmonogram działań jest następujący:
- 11.07-17.07 - kampania informacyjna dotycząca projektu, głównie w internecie na stronach
internetowych i na Facebooku, m. in. na dwóch grupach na Facebooku (zamkniętej i otwartej),
które stowarzyszenie prowadzi dla rodziców dzieci niepełnosprawnych oraz na Facebooku
stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina" i na Facebooku i stronach internetowych zaprzyjaźnionych
stowarzyszeń.
- 18.07, godz. 8:00 - rozpoczęcie naboru dzieci (zgłoszenia wysyłane na adres mailowy
stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina"),
- 20.07 spotkanie komisji w celu ostatecznego naboru dzieci (komisja złożona z trzech członków
stowarzyszenia i dwojga rodziców, którzy zostaną wybrani na Grupie Wsparcia dla Rodziców Dzieci
Niepełnosprawnych).
- 21.07-23.07 ułożenie harmonogramu zajęć neurologopedii.
- 25.07- 24.09 - prowadzenie zajęć neurologopedii i szkolenia dla rodziców w trakcie zajęć (dziewięć
zajęć dla każdego dziecka, w ciągu dziewięciu tygodni).
- 26.09 -1.10 - ewaluacja i podsumowanie projektu (ankieta wśród rodziców, spotkanie
podsumowujące).
- Rezerwa czasowa - 3.10 - 7.10
- Przez cały czas trwania projektu - wsparcie dla rodziców, poprzez organizowanie przez
stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina" spotkań Grupy Wsparcia dla Rodziców Dzieci
Niepełnosprawnych raz w miesiącu, prowadzenie dwóch grup na Facebooku (grupa otwarta i
zamknięta) oraz przez kontakt telefoniczny i mailowy.

Projekt jest traktowany jako pilotażowy. Zdobyte doświadczenie pozwoli stowarzyszeniu "Misja
Dobra Nowina" prowadzić następne projekty na rzecz dzieci z niepełnosprawnościami (zwiększenie
ilości dzieci objętych działaniami i ilości zajęć dla każdego dziecka, rozszerzenie obszaru działania o
nowe powiaty oraz rozszerzenie rodzaju rehabilitacji).

Dotacja będzie przeznaczona na wynagrodzenia dla neurologopedów oraz na obsługę finansowo-
księgową.
Część środków na obsługę finansowo-księgową będzie pochodziła ze środków własnych
stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina.
Natomiast działania informacyjne dotyczących projektu, rekrutacja dzieci, wsparcie rodziców
(spotkania Grupy Wsparcia dla Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych, prowadzenie dwóch grup na
Facebooku - grupy otwartej i zamkniętej), badania ankietowe (ewaluacja projektu), organizacja
spotkania podsumowującego i wszystkie działania związane z koordynacją projektu będą
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prowadzone w ramach wolontariatu członków stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina".
Od rodziców dzieci z niepełnosprawnością nie będzie pobieranych żadnych opłat.

W projekcie będą uwzględnione wymagania dotyczące ochrony danych osobowych (rodzice będą
podpisywali zgodę na przetwarzanie danych osobowych i oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą
informacyjną).

Miejsce realizacji

Dzieci biorące udział w projekcie będą pochodzić CO NAJMNIEJ z dwóch powiatów, spośród
następujących: powiat stargardzki, pyrzycki, goleniowski, miasto Szczecin (miasto na prawach
powiatu).
Stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina" ma kontakt z rodzicami dzieci z niepełnosprawnością,
głównie sprzężoną, z wymienionych powiatów, z następujących miejscowości: Stargard, Goleniów,
Kozielice, Brzesko, Maszewo, Kolin, Wierzbno, Przelewice i Szczecin. Kontakt z rodzicami odbywa się
poprzez Grupę Wsparcia dla Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych, którą prowadzi stowarzyszenie
"Misja Dobra Nowina" (spotkania raz w miesiącu) oraz poprzez prowadzone przez stowarzyszenie
dwie grupy na Facebooku dla rodziców dzieci niepełnosprawnych (grupa otwarta i zamknięta). Przy
naborze będą zarezerwowane miejsca dla dzieci z co najmniej dwóch różnych wyżej wymienionych
powiatów. Na wybór konkretnego gabinetu wpływ będą mieli rodzice dzieci z
niepełnosprawnościami. Stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina" nawiązała kontakt z różnymi
neurologopedami z różnych gabinetów, wskazywanych przez rodziców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

ilość zabiegów z neurologopedii 90 lista obecności

ilość beneficjentów (dzieci
korzystających z zajęć z
neurologppedii)

10 karta zgłoszenia, lista
beneficjentów

poprawa lub utrzymanie komunikacji
dzieci z otoczeniem

90% dzieci badanie ankietowe wśród
rodziców

podniesienie umiejętności rodziców w
zakresie neurologopedii przez
przeprowadzenie szkolenia w trakcie
zajęć z neurologopedą

90% rodziców badanie ankietowe wśród
rodziców

zadowolenie rodziców z uczestnictwa
w projekcie

90% rodziców badanie ankietowe wśród
rodziców
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zwiększenie wśród rodziców
motywacji do działań
rehabilitacyjnych, większa otwartość
na kontakty interpersonalne i wymianę
doświadczeń, większe zaangażowanie
społeczne rodziców

90% rodziców badanie ankietowe wśród
rodziców

pozytywna ocena neurologopedów
przez rodziców (punktualność
rozpoczęcia i kończenia zajęć, kontakt
z dzieckiem, umiejętność szkolenia
rodziców)

90% rodziców badanie ankietowe wśród
rodziców

zdobycie doświadczenia przez
stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina"
w prowadzeniu projektów na rzecz
dzieci z niepełnosprawnościami

100% ocena członków
stowarzyszenia "Misja Dobra
Nowina"

pakiet materiałów informacyjno-
promocyjnych

1 dokumentacja, print scren z
portali społecznościowych i
strony internetowej

spotkania Grupy Wsparcia dla
Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
(raz w miesiącu)

3 dokumentacja zdjęciowa

spotkanie podsumowujące projekt - z
rodzicami i wszystkimi osobami
zaangażowanymi w projekt

1 dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie „Misja Dobra Nowina” jest stowarzyszeniem o charakterze chrześcijańsko-
społecznym.
Działania społeczne stowarzyszenia na rzecz osób niepełnosprawnych:
- stowarzyszenie prowadzi Grupę Wsparcia dla Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych (spotkania raz
w miesiącu),
- jest założycielem i administratorem dwóch grup na Facebooku i strony internetowej na rzecz
rodziców dzieci niepełnosprawnych,
- organizowało dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzeństwa „Gwiazdkową Niespodziankę” -
imprezę dla dzieci z paczkami świątecznymi,
- uczestniczyło (wspólnie ze Stowarzyszeniem Potrzebny Dom) w licznych spotkaniach w celu
pozyskania informacji na temat potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, a następnie organizowało
kampanię informacyjną dotyczącą projektu „Stanąć na nogi” (m.in. plakaty informacyjne, wywiad
radiowy w Radiu Szczecin, spotkanie informacyjne z rodzicami dzieci niepełnosprawnych w
Stargardzkim Centrum Kultury z prezentacją multimedialną, rozmowy z rodzicami wyjaśniające
założenia projektu – osobiste i telefoniczne),
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- organizowało spotkanie i grill dla mieszkańców DPS-u w Żabowie (osoby niepełnosprawne),
- wspierało organizację kiermaszów na rzecz niepełnosprawnych dzieci,
- wspierało finansowo rehabilitację niepełnosprawnego dziecka,
- organizowało koncert z udziałem niepełnosprawnych artystów.

Działania stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina” w zakresie innych działań społecznych:
- stowarzyszenie współpracuje z Bankiem Żywności im. Jacka Kuronia w Szczecinie - m.in. rozwozi
paczki żywnościowe osobom potrzebującym (w tym: uchodźcom z Ukrainy),
- organizuje coroczne imprezy dla dzieci „Gwiazdkowa Niespodzianka” m.in . dla dzieci z placówek
opiekuńczo-wychowawczych, dzieci wskazanych przez MOPS itd.
- organizowało pikniki dla rodzin i dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym „Dzień Zabaw”
- prowadziło przez kilka lat cotygodniowe spotkania dla osób bezdomnych,
- organizowało spotkania w Stargardzkim Centrum Kultury pod hasłem „Wolność od uzależnień” -
dla osób z problemem uzależnień,
- wysyłało osoby uzależnione do chrześcijańskich ośrodków leczenia uzależnień,
- organizowało grill dla mieszkańców baraków socjalnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Stowarzyszenie rozpoznało potrzeby dzieci w zakresie neurologopedii przez kontakt z rodzicami
dzieci niepełnosprawnych w ramach prowadzonej przez stowarzyszenie Grupy Wsparcia dla
Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych oraz poprzez dwie grupy na Facebooku, kontakty osobiste,
mailowe i telefoniczne z rodzicami dzieci z niepełnosprawnością.
- Rozpoznanie potrzeb nastąpiło także dzięki udziałowi w licznych spotkaniach (wspólnie ze
Stowarzyszeniem Potrzebny Dom) np. z lekarzem pediatrą-rehabilitantem, w spotkaniach w
Urzędzie Miejskim w Stargardzie, w Starostwie i w MOPS-ie w Stargardzie, na spotkaniach z
rehabilitantami oraz na spotkaniu z przedstawicielami stowarzyszenia „Tęcza” ze Szczecina.
- Rozpoznanie podaży usług neurologopedii nastąpiło dzięki informacjom od rodziców dzieci z
niepełnosprawnością oraz dzięki badaniom rynku (kontakty telefoniczne i mailowe z
neurologopedami).
- Stowarzyszenie ma doświadczenie w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, w
tym z osobami z niepełnosprawnościami i ich rodzinami.
- Stowarzyszenie ma doświadczenie organizatorskie (np. organizowało różne przedsięwzięcia,
imprezy, koncerty itd.)

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

ZASOBY KADROWE - specjaliści posiadający odpowiednie kwalifikacje, wykształcenie, umiejętności i
doświadczenie:
- Osoby prowadzące neurologopedię posiadają studia podyplomowe z zakresu neurologopedii.
Stowarzyszenie "Misja Dobra Nowina" nawiązało kontakt z kilkoma neurologopedami. Rodzice
dzieci z niepełnosprawnością wskazywali neurologopedów, z którymi warto nawiązać współpracę.
Na wybór konkretnego neurologopedy wpływ będą mieli rodzice dzieci zakwalifikowanych do
projektu.
- Obsługa finansowo-księgowa - osoba ze specjalistycznym wykształceniem w zakresie księgowości.
- Osoby pracujące jako wolontariusze przy działaniach informacyjnych dotyczących projektu,
rekrutacji dzieci, wsparciu rodziców, badaniach ankietowych, organizacji spotkania
podsumowującego oraz przy wszystkich działaniach koordynujących to osoby z wykształceniem
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wyższym, odpowiednimi kwalifikacjami i umiejętnościami oraz z wieloletnim doświadczeniem w
pracy społecznej z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, w tym niepełnosprawnymi.

W trakcie realizacji zadania zostanie zapewniony warunek dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami wynikającymi z art. 4 ust.3 i ust. 4 oraz art.5 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r., poz. 1062 ze zm.).
Dostępność jest zapewniona co najmniej w zakresie minimalnych wymagań określonych w art. 6
ww. ustawy:
Gabinety neurologopedów są na jednym poziomie, bez barier architektonicznych, bez progów. Do
poziomu gabinetu wykonany jest podjazd dla wózków. Na tym samym poziomie jest toaleta dla
pacjentów i personelu. Gabinety są opisane. Pacjenci mają dostęp do strony gabinetów na fb. Mogą
również kontaktować się z neurologopedami telefonicznie.
Spotkania Grupy Wsparcia dla Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych odbywają się w miejscu, w
którym jest zapewniony podjaz dla wózków i dostęp do windy. Kontakt rodziców dzieci z
niepełnosprawnościami z członkami stowarzyszenia "Misja Dobra Nowina" może odbywać się, w
zależności od preferencji rodziców, telefonicznie, mailowo lub przez Facebooka.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Koszt wynagrodzenia specjalistów
neurologopedów (za przeprowadzenie
zajęć neurologopedii dla dzieci i
szkolenia dla rodziców w trakcie zajęć
W GABINETACH).
72 zajęcia neurologopedii (8 dzieci x 9
zabiegów). Koszt jednych zajęć z
neurologopedą w gabinecie - 100zł

7 200,00    

2. Koszt wynagrodzenia specjalistów
neurologopedów (za przeprowadzenie
zajęć neurologopedii dla dzieci i
szkolenia dla rodziców w trakcie zajęć
W MIEJSCU ZAMIESZKANIA DZIECKA).
18 zajęć neurologopedii (2 dzieci x 9
zabiegów). Koszt jednych zajęć z
neurologopedą w miejscu
zamieszkania dziecka - 140zł

2 520,00    

3. obsługa finansowo-księgowa 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 220,00 10 000,00 220,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:
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1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź inny dokument potwierdzający prane

umocowanie oferenta (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


	 
	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

	V. Oswiadczenia

